寻甸回族彝族自治县财政局文件

寻财预〔2024〕6号
寻甸回族彝族自治县财政局

关于批复2024年部门预算的通知

寻甸回族彝族自治县城市管理局：
寻甸县2024年地方财政预算已经寻甸县第十
七届人民代表大会第三次会议审查批准。根据《中华人民共和国预算法》、《中华人民共和国预算法实施条例》及有关法律法规的规定，现将你部门（单位）2024年收支预算批复如下：

一、收支预算数

你部门（单位）2024年收入预算26,270,633.33元，其中：一般公共预算收入26,270,633.33元，政府性基金预算收入0.00元，国有资本经营收入0.00元，纳入财政专户管理非税收入0.00元，事业单位事业收入0.00元，事业单位经营收入0.00元，上年结转元，上级转移支付收入0.00元，其他自有资金0.00元。
你部门（单位）2023年支出预算26,270,633.33元，其中：基本支出10,960,633.33元，含：工资福利支出10,427,973.33元、对个人和家庭的补助支出12,180.00元、商品和服务支出520,480.00元、其他支出0.00元；项目支出15,310,000.00元。

二、绩效目标

本次批复部门预算时，同步批复下达预算绩效目标。批复的绩效目标作为开展绩效监控和绩效评价的依据。绩效目标批复后，一般不予调整。因特殊原因确需调整的，按照绩效目标管理要求和预算调整流程报批。

三、部门预算执行要求

你部门（单位）是本部门（本单位）的预算执行主体，负责本部门（本单位）的预算执行，并对执行结果负责。要更加牢固树立过“紧日子”思想，勤俭办事、厉行节约，“三公”经费和一般性支出的预算执行数不得超过年初预算批复数。
（一）严格按照批复的预算，硬化预算执行约束。
1.基本支出预算由部门（单位）据实、按进度支出。

2.项目支出预算专款专用，应切实提高资金的使用效益。

3.各部门（单位）要硬化预算约束，除另有规定外，年度预算执行中一般不追加部门预算。预算执行中新增的临时性、应急性等支出，部门（单位）首先在已批复的预算额度内通过调整当年支出结构解决，并按规定报批。项目的调剂必须全部通过项目库完成，并相应编制绩效目标。
（二）非税收入安排的支出，需在你单位组织的非税收入缴入国库、按县非税收入管理办法审批程序审批后方可申报使用。

（三）做好财政资金支出绩效管理工作

各部门（单位）要严格执行预算绩效管理工作要求，不断提高财政资金的使用效率和效益，提高部门管理水平。

（四）及时公开预算信息
各部门（单位）请在接到本预算下达通知后15日内，按寻甸县部门预算公开格式在云南省财政厅网站和寻甸县人民政府网站向社会同步公开你部门（单位）预算。

附件：1. 寻甸县2024年部门预算收支总表

2. 寻甸县2024年部门预算支出总表

3. 寻甸县2024年部门预算基本支出明细表

4. 寻甸县2024年部门预算项目支出明细表（一）

5. 寻甸县2024年部门预算项目支出明细表（二）

6. 寻甸县2024年部门新增资产配置预算表
7. 寻甸县2024年部门政府采购预算表

8. 寻甸县2024年部门整体支出绩效目标表

9. 寻甸县2024年部门项目支出绩效目标表

寻甸回族彝族自治县财政局
2024年2月19日

寻甸回族彝族自治县财政局                   2024年2月19日印发
— 2 —
— 3 —